
2025 年 1 月吉日  

 

 お取引先 各位  

 

  

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の為替変動や原材料費、エネルギー価格、物流費の高騰により、弊社の製品調達コストが大幅に上昇しております。 

これまで弊社といたしましても合理化によるコスト削減に努めてまいりましたが、現在の状況におきましては、 

もはや自助努力のみで吸収することが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品価格の改定を実施させていただくこととなりました。 

 

お取引先の皆様にはご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げますとともに、 

何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【記】 

 

１. 改定実施日：2025 年 4 月 1 日 

２. 対象製品 および 改定価格：別紙の一覧表をご参照ください (一部の品番に掛率変更があります） 

 

ご不明点や詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

以上 


